
令和５年度　空知総合振興局森林室産物売払一般競争入札物件内訳

入札日時 13:30

本数 材積 本数 材積 本数 材積
ha 本 ｍ

3 本 ｍ
3 本 ｍ

3

120-51 1 ﾄﾄﾞﾏﾂ主伐 1966 58 3
主伐（帯状

40m残39m
伐）

伐採率100% 2.95 1,369 958.66 371 132.09 1,740 1,090.75

120-56 1 ﾄﾄﾞﾏﾂ間伐 1973 51 1 定性（3本中
1本）

1.47 213 180.93 5 2.39 218 183.32

120-57 1 ﾄﾄﾞﾏﾂ主伐 1974 50 初
主伐（帯状

40m残39m
伐）

伐採率100% 2.33 930 568.11 405 138.87 1,335 706.98

6.75 2,512 1,707.70 781 273.35 3,293 1,981.05

65-51 1 ｶﾗﾏﾂ主伐 1955 69 3 主伐（単層
林）

伐採率100% 4.45 1,553 1,166.20 3,000 387.84 4,553 1,554.04

4.45 1,553 1,166.20 3,000 387.84 4,553 1,554.04

110-51 1 ﾄﾄﾞﾏﾂ間伐 1966 58 1 列状（2残1
伐）

7.94 1,414 990.42 241 54.85 1,655 1,045.27

110-53 1 ﾄﾄﾞﾏﾂ間伐 1968 56 1 幅状（15ｍ
残5m伐）

5.44 698 499.86 59 11.52 757 511.38

112-51 1 ﾄﾄﾞﾏﾂ間伐 1968 56 1 幅状（15ｍ
残5m伐）

5.40 839 581.99 36 16.60 875 598.59

18.78 2,951 2,072.27 336 82.97 3,287 2,155.24

66-53 1 ﾄﾄﾞﾏﾂ主伐 1955 69 4 主伐（単層
林）

伐採率100% 4.37 2,012 1,681.04 757 47.00 2,769 1,728.04

66-54 1 ｶﾗﾏﾂ主伐 1956 68 3 主伐（単層
林）

伐採率100% 2.76 671 562.25 1,737 259.65 2,408 821.90

7.13 2,683 2,243.29 2,494 306.65 5,177 2,549.94

233-52 1 ﾄﾄﾞﾏﾂ間伐 1979 45 1 列状（2残1
伐）

1.04 201 129.56 30 14.28 231 143.84

233-64 1 ﾄﾄﾞﾏﾂ間伐 1964 60 3 幅状（10m
残5m伐）

1.29 220 146.64 218 36.99 438 183.63

233-65 1 ﾄﾄﾞﾏﾂ間伐 1963 61 3 定性（3本中
1本）

9.08 1,082 1,485.90 122 15.76 1,204 1,501.66

233-66 1 ﾄﾄﾞﾏﾂ間伐 1962 62 3 幅状（10m
残5m伐）

9.62 1,490 1,366.69 361 122.15 1,851 1,488.84

233-68 1 ﾄﾄﾞﾏﾂ間伐 1964 60 1 列状（2残1
伐）

3.23 567 448.61 177 68.95 744 517.56

24.26 3,560 3,577.40 908 258.13 4,468 3,835.53

234-54 1 ﾄﾄﾞﾏﾂ間伐 1978 46 1 幅状（10m
残5m伐）

10.63 3,203 1,505.14 306 76.64 3,509 1,581.78

234-62 1 ﾄﾄﾞﾏﾂ間伐 1979 45 1 列状（6残2
伐）

3.41 1,183 375.92 184 33.86 1,367 409.78

14.04 4,386 1,881.06 490 110.50 4,876 1,991.56

総　計 75.41 17,645 12,647.92 8,009 1,419.44 25,654 14,067.36

●注意事項

皆伐箇所については、
地拵作業があることか
ら、土場巻立期限をR6
年8月末までとする。
伐採区域の周囲を朱

テープで表示。
伐採対象木に青スプ

レーを塗布。
定性間伐

伐採対象木は胸高部と
根際に青スプレーを塗

布。

皆伐箇所については、
地拵作業があることか
ら、土場巻立期限をR6
年8月末までとする。
伐採区域の周囲をピン

クテープで標示。
伐採対象木に青スプ

レーを塗布。

伐採区域の周囲を朱
テープで標示。

列状間伐
伐採対象木は伐採列の

前後端から3本目までは
胸高部と根際に青スプ

レーで表示
幅状間伐

伐採対象木は胸高部と
根際に青スプレーで表

示

皆伐箇所については、
地拵作業があることか
ら、土場巻立期限をR6
年8月末までとする。
伐採区域の周囲をピン

クテープで標示。
伐採対象木に青スプ

レーを塗布。

第5号物件 赤平市
契約締結日
より3ヵ年

伐採区域の周囲をオレ
ンジテープで標示。

列状間伐
伐採対象木は列の前後

端から3本目まで胸高部
に「〇」及び根際部に
青スプレーを塗布、列
中間は胸高部のみ塗

布。
定性間伐・幅状間伐

伐採対象木は胸高部と
根際に青スプレーで表

示

契約締結日よ
り３カ年

保安林内立木伐採許可申請書(皆伐届)・保安林内間伐届出は申請済みですが、許可が下りるのは8月になります。作業行為許可については未申請なので現地確認後、申請します。

第６号物件 計

第５号物件 計

契約締結日
より3ヵ年

伐採区域の周囲をオレ
ンジテープで標示。

列状間伐
伐採対象木は列の前後

端から3本目まで胸高部
に「〇」及び根際部に
青スプレーを塗布、列
中間は胸高部のみ塗

布。
幅状間伐

伐採対象木は胸高部と
根際に青スプレーで表

示

赤平市第6号物件

当別町
契約締結日
より3ヵ年

第３号物件 計

第4号物件 三笠市

第４号物件 計

第3号物件

第1号物件 当別町
契約締結日よ

り３カ年

第１号物件 計

第2号物件 三笠市
契約締結日よ

り３カ年

第２号物件 計

面積
N L T

搬出期限 備考

令和5年7月13日

物件番号 所在地 林小班 伐区 種別 植栽
年度

林

齢
間伐
回数

伐採方法


